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Tribunale di Rieti
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

promossa da: 
ITACA SPV s.r.l. e per essa quale mandataria DOVALUE spa +1

contro: -------------------

N° Gen. Rep. 142/2023 
data udienza ex art. 569 c.p.c.: 12-03-2025 ore 10,30

Giudice Delle Esecuzioni: Giudice BARBARA VICARIO 

RAPPORTO DI
VALUTAZIONE
 Lotti 001, 002

Esperto alla stima: Arch. Lilia Vittori 

Codice fiscale: VTTLLI55A62L293Y

Partita IVA: 00629940578

Studio in: Via Case nuove n. 7
Oliveto di Torricella in Sabina -Rieti-

Tel/fax: 0746280924

Mob. : 3387366192

Email: liliavittori@gmail.com

Pec: lilia.vittori@archiworldpec.it
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INDICE SINTETICO

1. Dati Catastali

Bene: via della Dogana civ. n. 4 - località "Pantana" - Concerviano (RI) -02020-

Lotto: 001

Corpo: A

Categoria: Abitazione di tipo economico [A3]

--------------- nato a --------------- proprietà per 1/3, -------------- nato a -----------il 
------------proprietà 1/3, ------------- nat------------ il ------------proprietà 1/3, foglio 4, 
particella 32, subalterno 1, indirizzo via Cicolana, piano T-1-2, comune C946, 
categoria A/3, classe 1, consistenza 5 vani, superficie 91 mq totale: escluse aree 
coperte mq 88, rendita  € 136,86

foglio 4, particella 32, subalterno 2, indirizzo via Cicolana, piano T, comune 
C946, categoria C/2, classe 1, consistenza 29 mq, superficie 34 mq, rendita  € 
14,98
*Al catasto terreni il terreno fg 4 part. 32 di mq 2420 (ora Ente Urbano generato 
anche dalla soppressione delle particelle 252, 253) su cui sorge e circostante al 
fabbricato risulta ancora intestato come di seguito:
----------maritata ------------nata a -------------- il -----------diritto di proprietà -------------- 
-----------, usufrutto -------------nata a -----------------diritto di proprietà, foglio 4, 
particella 3 2, qualità E.U., superficie catastale 2420 mq, reddito dominicale: € 
0 reddito agrario: € 0

foglio 4, particella 32, subalterno 5 (ex part. n. 253) , categoria F/1, consistenza 
135 mq, rendita: senza rendita

foglio 4, particella 33, qualità incolto produttivo, superficie catastale mq180, 
reddito dominicale: € 0.01, reddito agrario: € 0.00.

Bene: via della Dogana civ. n. 4 - località "Pantana" - Concerviano (RI) -02020-

Lotto: 002

Corpo: A

Categoria: Abitazione di tipo economico [A3]

------------------------------------ proprietà per 1/3, ---------------------------------------------- 
--------------proprietà 1/3, --------------------------------------------------------------------- proprietà 
1/3, foglio 4, particella 32, subalterno 3, indirizzo via Cicolana, piano T-1-2, 
comune C946, categoria A/3, classe 1, consistenza 5.5 vani, superficie 128 mq 
totale: escluse aree coperte mq126, rendita  € 150,55

foglio  4,  particella  32,  subalterno  4,  indirizzo  via  Cicolana,  piano T,  comune 
C946, categoria C/2, classe 4, consistenza 28 mq, superficie 35 mq, rendita  €
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24,58

*Al catasto terreni il terreno fg 4 part. 32 di mq 2420 (ora Ente Urbano, generato
anche dalla soppressione delle particelle 252,253) su cui sorge il fabbricato e ad
esso circostante, risulta ancora intestato come di seguito:
--------------maritata -------------------nata a ----------------------diritto di proprietà
----------- -----------------, usufrutto ----------------------nata a --------------------------diritto
di proprietà, foglio 4, particella 32, qualità E.U., superficie catastale 2420
mq, reddito dominicale: € 0 reddito agrario: € 0;

foglio 4, particella 32, subalterno 5 (ex part. 253) , categoria F/1, consistenza 135 
mq, rendita € 0

foglio 4, particella 254, qualità incolto produttivo, superficie catastale mq138, 
reddito dominicale: € 0.01, reddito agrario: € 0.01.

2. Stato di possesso

Bene: via della Dogana civ. n. 4 - località "Pantana" - Concerviano (RI) -02020-

 Lotto: 001

 Corpo: A

Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari
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
1, consistenza 5 vani, superficie 91 mq totale: escluse aree coperte mq 88, rendita  € 
136,86
Derivante da: Variazione del 09/11/2015 Inserimento in visura dei dati di superficie 
Variazione del 01/01/1992 variazione del quadro tariffario 
Variazione del 19/04/1984 in atti dal 01/02/2000 rettifica degli estremi di mappa e 
classamento (n.9.1/1984) Atto del 17/01/2007 Pubblico ufficiale Bellini Carlo sede 
Poggio Mirteto (RI) Rep. n. 69070, compravendita nota presentata con modello unico 
n. 471.1/2007 Reparto PI di Rieti in atti dal 25/01/2007
Variazione del 19/04/1984 in atti dal 01/02/2000 rettifica negli estremi di mappa e
classamento (n.9.1/1984) Costituzione del 19/04/1984 in atti dal 30/06/1987 (n. 9/1984)

Confini: appartamento sub 3, sub 2, corte comune su tre lati, s.a.

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: ------------------------------------------ proprietà per 1/3, ---------------------nato a 
----------------------proprietà 1/3, ----------------------------nata a ---------------------- proprietà 1/3, 
foglio 4, particella 32, subalterno 2, indirizzo via Cicolana, piano T, comune C946, 
categoria C/2, classe 1, consistenza 29 mq, superficie 34 mq, rendita  € 14,98
Derivante da: Variazione del 09/11/2015 inserimento in visura dei dati di superficie 
Variazione del 01/01/1992 variazione del quadro tariffario Variazione del 19/04/1984 in
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atti dal 01/02/2000 rettifica negli estremi di mappa e classamento (n.9.1/1984) Atto del 
17/01/2007 Pubblico ufficiale Bellini Carlo sede di Poggio Mirteto (RI) Repertorio n. 69070 
Compravendita nota presentata con modello unico n. 471.1/2007 Reparto PI di Rieti in 
atti  dal  25/01/2007  Variazione  del  19/04/1984  in  atti  dal  01/02/2000  rettifica  negli 
estremi di  mappa e classamento (n.9.1/1984) Costituzione del  19/04/1984 in atti  dal 
30/06/1987 (n. 9/1984) Costituzione del 19/04/1984 in atti dal 30/06/1987 (n. 9/1984)

Confini: locale di PT sub 4, appartamento sub 3, corte comune ad altri sub, s.a.

Identificato al catasto Terreni: 
Il terreno sul quale sorge l'edificio risulta ancora intestato a:
---------------maritata ----------- nata a -------------- il ------------ diritto di proprietà ---------- fu 
----------usufrutto -------------- nata a ------------- diritto di proprietà, foglio 4, particella 32, 
qualità E.U., superficie catastale 2420 mq, reddito dominicale: € 0, reddito agrario: € 
0
Derivante da: impianto meccanografico del 13/3/1976 Frazionamento del 13/12/1978 
in atti dal 15/9/1981 (n.2979) risultano variati/soppressi i seguenti immobili in Comune di 
Concerviano: foglio 4 part. 252 e 253 Variazione del 12/4/1983 in atti dal 7/11/1985 (n. 
3 983 ) Tipo mappale del 23 /4/2008 pratica n. RI0056283  in atti dal 23 /04/2008 (n. 
56283 .1/2008) annotazione di immobile comprende il fg 4 part 252, 253  Atto del 
13 /12/1978 Pubblico Ufficiale Filippi G. sede Rieti (RI) Rep. n. 43 3 50 UR sede Rieti (RI) 
registrazione n. 3684 registrato in data 29/12/1978 voltura n. 2979 in atti dal 15/09/1981

Confini: Via della Dogana, terreni part. 215,31,295,298,296,301, s.a.

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: ---------------nato a --------- il --------- proprietà per 1/3, ----------- nato a 
-------------------- proprietà 1/3, ----------------nata a ---------- il --------- proprietà 1/3, foglio 4, 
particella 32, subalterno 5 (ex part. 253), categoria F/1, consistenza 135 mq, rendita € -
Derivante da: variazione toponomastica del 23/10/2014 pratica n. RI0139316 in atti dal 
23/10/2014 variazione di toponomastica (n. 62288.1/2014) Variazione del 14/3/2014 
Pratica n. RI0036660 in atti dal 14/3/2014 bonifica identificativo catastale (n. 
15444.1/2014) Costituzione del 16/1/2004 Pratica n. RI003721 in atti dal 16/1/2004 
costituzione n. 95.1/2004 denunzia nei passaggi per causa di morte del 22/10 1958 
riunione di usufrutto di ------- Voltura n. 578.1/2004 pratica n. RI0007051 in atti dal 
5/2/2004.

Confini: strada comunale, stessa proprietà a più lati, s.a.

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: --------------------- nato  a  - - - - - - - - -  il  - - - - - - - - - - - - -  proprietà  per 
1/3, -------- nato a - - - - - - -  il  - - -  - - -  - - -  - -  proprietà 1/3,  -------- nata a Roma 
il - - - - - - - - - - - - - - - - - -  proprietà 1/3,  foglio 4, particella 33,  qualità incolto 
produttivo, superficie catastale 180, reddito dominicale: € 0.01, reddito agrario: € 0.01

Confini: Fiume Salto, strada comunale, stessa proprietà, terreno part. 254, s.a.

Conformità catastale:
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: non risulta riportato in mappa un camino 
realizzato al P1
Regolarizzabili mediante: variazione catastale previa CILA in sanatoria
variazione catastale: € 1.500,00

Oneri Totali: € 1.500,00
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Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale

2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA):
L'immobile  è  situato  all'uscita  della  SR578  in  prossimità  del  bivio  della  SP  67  per
Concerviano, in prossimità della sponda del fiume Salto.

Caratteristiche zona: periferica normale
Area urbanistica: agricola a traffico locale con parcheggi privato.
Servizi  presenti  nella  zona:  La  zona  è  provvista  di  servizi  di  urbanizzazione  primaria  e
secondaria.
Servizi offerti dalla zona: ufficio postale, farmacia, sede comunale, negozio
Caratteristiche zone limitrofe: agricole
Importanti centri limitrofi: Rieti, L'Aquila.
Attrazioni paesaggistiche: Lago di Borgo San Pietro.
Attrazioni storiche: Abbazia di San Salvatore.
Principali collegamenti pubblici: autobus 2 km

3. STATO DI POSSESSO:

Occupato dal debitore e dai suoi familiari

Opponibilità ai terzi: NO

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:
4.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente:

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 

Nessuna. 

4.1.2 Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale:

Nessuna. 

4.1.3 Atti di asservimento urbanistico:

Nessuna. 

4.1.4 Altre limitazioni d'uso: 

Nessuna. 

4.2 Vincoli ed oneri giuridici cancellati a cura e spese della procedura:
4.2.1 Iscrizioni:

- Ipoteca volontaria attiva a favore di -------------------.; Importo ipoteca:€
380.000,00; Importo capitale: € 190.000,00; a rogito di Notar ----------di Poggio
Mirteto in data 17/01/2007 ai nn. 69071/18557; Iscritto/trascritto a Rieti in data
24/01/2007 ai nn. 782/203; Note: sui beni immobili individuati al NCEU del
comune di Concerviano al foglio 4 part. 252 sub 1-2 ora part. 32 sub 3 e 4, al
foglio 4 part. 32 sub 1 e 2 del catasto fabbricati e al catasto terreni al foglio 4
part. 254 di mq 138, part. 33 di mq 180, al NCEU al fg. 4 part. 253 Ente Urbano a
carico dei signori ----------------------------------------------

- Ipoteca legale attiva a favore di --------------------------------; Importo
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ipoteca:  €  45.934.50;  Importo  capitale:  €  22.967.25;  a  rogito  di  pubblico 
ufficiale Equitalia Gerit in data 28/04/2010 ai nn. 113330/96; Iscritto/trascritto a 
Rieti in data 30/04/2010 ai nn. 5690/927; Note: a carico dei beni al NCEU del 
comune di Concerviano (RI) fg. 4 part. 252 sub 1 252 sub 2, part. 32 sub 1 per i 
diritti di proprietà pari ad 1/3 a carico di ------------------------------

4.2.2 Pignoramenti:
Atto giudiziario del 03/11/2023 Ufficiale Giudiziario Tribunale di Rieti rep. n. 1010
atto esecutivo o cautelare trascritto a Rieti il  23/11/2023 Reg. Gen. n. 11297,
Reg. Part. n. 9289

4.2.3 Altre trascrizioni:

Nessuna. 

4.2.4 Aggiornamento  della  documentazione  ipocatastale  in  atti Aggiornamento
della documentazione ipocatastale in atti:

Visure allegate

4.3 Misure Penali

Nessuna.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:
Spese di gestione condominiale: non costituito in condominio
Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: 0,00.
Spese straordinarie di gestione dell'immobile, già deliberate ma non ancora scadute al
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